
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 09.01.2024 r. 

ZP-86/24 
 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków myjąco-

dezynfekujących (znak sprawy: Z/112/PN/23). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy środków myjąco-dezynfekujących” (znak sprawy: Z/112/PN/23), 

wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Do zadania nr 4 poz. 1: Czy zamawiający dopuści suche chusteczki w rolce do nasączania dowolnym 

środkiem dezynfekcyjnym. Przeznaczony do dezynfekcji lub osuszania powierzchni. Wykonane                         

z wysokogatunkowej mieszanki poliestru i wiskozy o gramaturze 50g/m2. Stabilne do 28 dni Produkt      

niepylący, nie pozostawia smug po użyciu. Chusteczki w rozmiarze 15x27 cm, w ilości 150 szt. w rolce, 

wyrób medyczny? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 2 

Do pakietu nr 5 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat czteroenzymatyczny (proteaza, 

lipaza, amylaza, celulaza) do manualnego i maszynowego reprecesowania narzędzi, endoskopów, 

oprzyrządowania anestezjologicznego i innych wyrobów medycznych, usuwający substancje 

organiczne( krew, śluz, białka), kompatybilny z preparatem od tego samego producenta do dezynfekcji 

endoskopów i innych termolabilnych wyrobów medycznych. Preparat wydajny, o niskim stężeniu 

roboczym (do 0.5 %)i szybkim czasie działania(do 5 minut), roztwór roboczy przygotowywany                          

w wodzie wodociągowej zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy I, konfekcjonowany w op. a’2L? 

 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 3 

Do pakietu nr 5 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i dezynfekcji sprzętu 

medycznego oraz termolabilnych wyrobów medycznych w postaci koncentratu na bazie kompleksu 

trójenzymatycznego (lipazy, proteazy i amylazy), QAV i aminy, do użycia manualnego i w myjkach 

ultradzwiękowych o spektrum działania wg norm ujętych w nadrzędnej normie EN 14885, tj. Fazy 2 

etap 1 i 2: B-zgodnie z EN 13727, 14561 F- zgodnie z EN 14562 (Candidia albicans, Aspergillus Niger) 

V – zgodnie z EN 14476 (polio, adeno, noro), prątki – zgodnie z EN 14348 M.terrae, M.avium   – 

wykazujący pełne spektrum bójcze w stężeniu do 0,5%  w czasie do 15 minut, możliwość badania 

aktywności roztworu roboczego paskami testowymi, nie posiadający w swoim składzie substancji 

utleniających i aldehydów, zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II b  w opakowaniu a 2L ? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania  nr 5 jak poniżej i oczekuje zaoferowania asortymentu 

zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 4 

Do zadania nr 10: uprzejmie proszę o potwierdzenie, że zamawiający wymaga zaoferowania chusteczek 

skutecznych do 1 minuty. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga preparatu zgodnego 

z opisem zamieszczonym w formularzu cenowym. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie  

z treścią Rozdziału IV ust. 5: „Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny  

z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił 

wprost wymiaru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.” 

 

Zapytanie nr 5 

Do zadania nr 10 uprzejmie proszę o potwierdzenie, że zamawiający wymaga zaoferowania chusteczek 

na bazie mieszaniny alkoholu do 60g. 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 6 

Do zadania nr 13: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia chusteczki przeznaczone 

dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych, Możliwość dezynfekcji: Foteli Zabiegowych, Łóżek 

Szpitalnych, szkła akrylowego, głowic USG, monitorów, preparat na bazie nadtlenku wodoru, bez 

zawartości alkoholu, chloru, QAV , kwasu nadoctowego oraz poliaminy. chusteczka o wymiarze 

18x18cm i gramaturze 30g/m2. Osiąga spektrum działania: zgodnie z EN 16615 (test czterech pól) B, F 

(C. albicans) w czasie 30 sekund, Tbc do 1 minuty, V zgodnie z EN 14476 V (Adeno, Polio, Noro) – w 

czasie 1min, S wg EN 13704 B. subtilis do 1 minuty, trwałość po otwarciu 1 miesiąc, preparat 

zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a, opakowanie tuba 100 chusteczek z przeliczeniem ilości 

op.? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 7 

Do zadania nr 13: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia chusteczki przeznaczone 

dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych, Możliwość dezynfekcji: Foteli Zabiegowych, Łóżek 

Szpitalnych, szkła akrylowego, głowic USG, monitorów, preparat na bazie nadtlenku wodoru bez 

zawartości alkoholu, chloru, QAV , kwasu nadoctowego oraz poliaminy. chusteczka o wymiarze 

22x23cm i gramaturze 30g/m2. Osiąga spektrum działania: zgodnie z EN 16615 (test czterech pól) B, F 

(C. albicans) w czasie 30 sekund, Tbc do 1 minuty, V zgodnie z EN 14476 V (Adeno, Polio, Noro) – w 

czasie 1min, S wg EN 13704 B. subtilis do 1 minuty, trwałość po otwarciu 1 miesiąc, preparat 

zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a, opakowanie 100 chusteczek soft pack z przeliczenie 

ilości op.? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy środków myjąco-

dezynfekujących” (znak sprawy: Z/112/PN/23), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ             

w zakresie zadania nr 5 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 5 jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


